

Protokół nr 20/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 11 kwietnia 2019 r. w godz. od 10⁰⁰ do 14¹⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków jednostki na 2019 r. (**druk nr 5a/20**).
 - Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę nr VI/37/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie oraz stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu (**druk nr 10a/20**).
 - Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę nr VI/38/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie oraz stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu (**druk nr 10b/20**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół Nr 19/VI/2019 z dnia 4 kwietnia 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 – wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania Aneksu nr 6 do umowy nr PCPR.MJ.0113.2017 z dnia 22 grudnia 2017 r. o zlecenie realizacji zadania publicznego (druk nr 1/20).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, po wprowadzeniu poprawek, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 6/2019 do umowy nr PCPR.MJ.0113.2017 z dnia 22.12.2017 r. o zlecenie realizacji zadania publicznego zawartej pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem „Dom z Sercem” w Trzcińsku Zdroju (zmiana harmonogramu przekazywania środków).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania Aneksu nr 15 do umowy nr PCPR.MB.0131-01/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. o zlecenie realizacji zadania publicznego (druk nr 2/20).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, po wprowadzeniu poprawek, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 15 do umowy nr PCPR.MB.0131-01/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. o zlecenie realizacji zadania publicznego (prowadzenie DPS w Moryniu) zawartej z Zgromadzeniem Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego z/s w Niegowie (zmiana harmonogramu przekazywania środków).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania umowy z Gminą Moryń w/s udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Gryfińskiego w roku 2019 z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności WTZ w Goszkowie (druk nr 3/20).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z Gminą Moryń w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 4 000,00 zł dla Powiatu Gryfińskiego w roku 2019 z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności WTZ w Goszkowie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

4. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania Aneksu nr 4 do umowy nr PCPR.MJ.0114.2017 z dnia 27 grudnia 2017 r. o zlecenie realizacji zadania publicznego (druk nr 4/20).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, po wprowadzeniu poprawek, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 4/2019 do umowy nr PCPR.MJ.0114.2017 z dnia 27.12.2017 r. o zlecenie realizacji zadania publicznego zawartej pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Stowarzyszeniem „Pod Dębami” w Dębach (zmiana harmonogramu przekazywania środków).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Promyk” w Goszkowie na realizację programu „Zajęcia Klubowe w WTZ” (druk nr 5/20).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Promyk” w Goszkowie na realizację programu „Zajęcia Klubowe w WTZ”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków jednostki na 2019 r. (druk nr 5a/20).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie zwiększa się planowane dochody i wydatki w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-Pozostała działalność o 280 000,00 zł z tytułu środków PFRON na realizację programu „Aktywny samorząd” – edycja 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie i Wydziałowi „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Przebudowa ulicy Willowej w Chojnie – etap II” (druk nr 6/20).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Willowej w Chojnie – etap II”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy

tj. firmy MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Myśliborzu za kwotę 346 305,28 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.5.2019.MW

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Przebudowa odcinka drogi Trzcіńsko-Zdrój - Białęgi” (druk nr 7/20).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, (jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej ofert), Zarząd jednogłośnie unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa odcinka drogi Trzcіńsko-Zdrój - Białęgi”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- trybu postępowania - przetarg nieograniczony,
- wartości szacunkowej,
- Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2019/2020 z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa; zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcіńsko-Zdrój; zadanie III – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice” (druk nr 8/20).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2019/2020 z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa; zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcіńsko-Zdrój; zadanie III – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice”.

Starosta Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2019/2020 z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa; zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzciesko-Zdrój; zadanie III – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 80/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2019/2020 z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa; zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzciesko-Zdrój; zadanie III – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.7.2019.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. zapoznania się z zawiadomieniem oraz projektem uchwały na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Sp. z o.o. oraz upoważnienia członka Zarządu Powiatu do reprezentowania i głosowania w imieniu wspólnika Powiat Gryfiński na niniejszym Zgromadzeniu (druk nr 9/20).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor
– Piotr Ignaciuk.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie zaakceptował porządek obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Spółka z o.o. wraz z projektami uchwał, gdzie wskazał wytyczne dla swojego przedstawiciela, co do sposobu głosowania przy podejmowaniu decyzji na tymże posiedzeniu.

Jednocześnie Zarząd upoważnił Wojciecha Konarskiego do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników, które odbędzie się w dniu 17 kwietnia 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk.

11. Wniosek Inspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. rozpatrzenia wniosku Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP w Cedyni w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku (druk nr 10/20).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Inspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i rozpatrzeniu wniosku Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP w Cedyni, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie dotacji w wysokości 27 000,00 zł na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku dot. zadania pn. „Remont wieży kościoła pw. Narodzenia NMP w Cedyni, etap III”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2019 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu gryfińskiego wraz z poprawką uwzględniającą powyższy wniosek?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2019 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę nr VI/37/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie oraz stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu (druk nr 10a/20).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę nr VI/37/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie oraz stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę nr VI/37/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie oraz stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr VI/37/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie oraz stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

13. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę nr VI/38/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie oraz stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu (druk nr 10b/20).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr VI/38/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie oraz stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę nr VI/38/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie oraz stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr VI/38/2019 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie oraz stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

14. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr 02/RI/19 z 31 stycznia 2019 r. pn. „Wykonanie dokumentacji

**technicznej przebudowy boiska sportowego przy SOSW w Chojnie”
(druk nr 11/20).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr 02/RI/19 z 31 stycznia 2019 r. na realizację zadania „Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy boiska sportowego przy SOSW w Chojnie”, w którym przedłuża się termin realizacji zadania do 30 kwietnia 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

15. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:

- **trybu postępowania - przetarg nieograniczony,**
- **wartości szacunkowej,**
- **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja wewnętrznej instalacji c.o. w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie - etap I” (druk nr 12/20).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Modernizacja wewnętrznej instalacji c.o. w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie - etap I”.

Starosta Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja wewnętrznej instalacji c.o. w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie - etap I” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 81/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja wewnętrznej instalacji c.o. w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie - etap I”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.3.2019.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

16. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego w/s wydania opinii dot. zmiany specjalistycznych zespołów ratownictwa medycznego na podstawowe (druk nr 12a/20).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Zarząd wydał negatywną opinię w zakresie zmiany specjalistycznych zespołów ratownictwa medycznego na podstawowe (opinię należy także przesłać do wiadomości Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

17. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2019 r. (druk nr 13/20).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, gdzie zmniejsza się plan finansowy wydatków majątkowych w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe w łącznej kwocie 460 000,00 zł z zadania pn. „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach - etap II” (200 000,00 zł) oraz z zadania pn. „Przebudowa przepustów w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie - Rów, wraz z dojazdami na odcinku od km: 4+050 do km: 4+730” (260 000,00 zł), przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków na zadania bieżące na zakup usług pozostałych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

18. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w/s zwiększenia planu finansowego na 2019 r. (druk nr 14/20).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, gdzie zwiększa się planowane wydatki bieżące jednostki w kwocie 3 210,42 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej z tytułu planowanej wypłaty nagrody jubileuszowej dla pracownika zatrudnionego na stanowisku Starszy Opiekun przy jednoczesnym zmniejszeniu o tą kwotę rezerwy celowej na zadania z zakresu pomocy społecznej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

19. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 15/20).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, gdzie dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków na zadania bieżące między paragrafami w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 1 000,00 zł, poprzez zmniejszenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia przy jednoczesnym zwiększeniu planowanych wydatków na wynagrodzenia bezosobowe w celu umożliwienia realizacji umowy zlecenia na szkolenie pracowników Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w zakresie RODO.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

20. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w/s zmiany planu finansowego jednostki na 2019 r. (druk nr 16/20).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, gdzie dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków na zadania bieżące w łącznej kwocie 23 508,00 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej, poprzez zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe przy jednoczesnym zwiększeniu planowanych wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz pochodne od wynagrodzeń, w związku ze zwiększeniem obowiązków pracowników świadczących usługi o charakterze medycznym w porze nocnej dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

21. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zaskarżenia interpretacji indywidualnej Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej (druk nr 17/20).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Skarbnika Powiatu w sprawie zaskarżenia interpretacji indywidualnej Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej dot. podatku od towarów i usług w zakresie braku opodatkowania oraz braku zastosowania zwolnienia dla

czynności związanych z zapewnieniem pobytu w mieszkaniu chronionym, a w konsekwencji braku obowiązku ich dokumentowania i ewidencjonowania, w tym przy zastosowaniu kasy rejestrującej

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

22. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zwiększenia limitu dziennych wydatków opłacanych kartą płatniczą (druk nr 18/20).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, jednogłośnie wyrażając zgodę na jednorazowe zwiększenie limitu dziennych wydatków opłacanych kartą płatniczą na kwotę 10 000,00 zł w celu zakupu biletów lotniczych, w związku z realizacją projektów w ramach programu Erasmus+.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

23. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym jednostki na 2019 r. (druk nr 19/20).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, gdzie zwiększa się planowane wydatki w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80195–Pozostała działalność o 65 953,61 zł z tytułu niewykorzystanych środków w roku ubiegłym na realizację projektu „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycja w przyszłość!” przy jednoczesnym zmniejszeniu planowanych wydatków majątkowych o 34 900,00 zł w związku z aktualizacją harmonogramu projektu (zakupy inwestycyjne realizowane będą w 2020 r.), jednocześnie w dochodach zmienia się kwalifikację środków projektu 34 900,00 zł z majątkowych na bieżące.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

24. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zwiększenia w planie finansowym jednostki na 2019 r. (druk nr 20/20).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, gdzie zwiększa się planowane dochody i wydatki w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika o 765,46 zł z tytułu zwrotu środków za zakupione przez szkołę materiały zużyte podczas egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną w Poznaniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

25. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zmiany środków w planie finansowym wydatków jednostki na 2019 r. na realizację projektu (druk nr 21/20).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, gdzie zwiększa się planowane wydatki w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80195–Pozostała działalność o 6 957,24 zł z tytułu niewykorzystanych środków w roku ubiegłym na realizację projektu „Struggle Against Violent Extremism” oraz zmniejszenie planowanych dochodów tego projektu w związku ze zmniejszeniem wartości dofinansowania o 4 998,67 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

26. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym jednostki na 2019 r. w związku z realizacją projektu (druk nr 22/20).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, gdzie zwiększa się planowane wydatki w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80195–Pozostała działalność o 63 300,00 zł z tytułu realizacji projektu „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycja w przyszłość!” na pokrycie części wkładu własnego, w ramach którego planuje się wyposażyć pracownie komputerowe i szkolne, w tym zakup odzieży ochronnej dla uczniów, którzy będą odbywać staż/praktykę.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

27. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym jednostki na 2019 r. (druk nr 23/20).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, gdzie w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80195-Pozostała działalność zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 36 256,97 zł z tytułu niewykorzystanych środków w roku ubiegłym na realizację projektu „Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego poprzez realizację zagranicznych staży” w ramach programu Erasmus+.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

28. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zmiany w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 23a/20).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w kwietniu o 50 000,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu transzy w lipcu o 30 000,00 zł oraz w sierpniu o 20 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

29. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2019 r. (druk nr 24/20).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, gdzie w związku ze wzrostem w roku bieżącym kwoty podstawowego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli i pozostałych pracowników zwiększa się planowane wydatki budżetu w dziale 801- Oświata i wychowanie w kwocie 219,00 zł oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 4 124,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

Jednocześnie na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planów wydatków jednostek z tytułu podwyżki wynagrodzeń nauczycieli od 1 stycznia 2019 r. z rezerwy celowej i podwyższonej kwoty odpisu na ZFŚS dla nauczycieli i pozostałych pracowników z wolnych środków (zestawienie w załączeniu).

30. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 25/20).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, gdzie zwiększa się planowane dochody i wydatki w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85403-Ośrodki szkolno-wychowawcze o 800,00 zł z tytułu środków Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży na realizację projektu dla młodzieży pt. „Zajęcia fotograficzne – szlakiem murów obronnych”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

31. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 26/20).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, gdzie w dziale 855-Rodzina, rozdziale 85510-Placówki opiekuńczo-wychowawcze zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 2 563,00 zł z tytułu nawiązki sądowej z przeznaczeniem na zorganizowanie wypoczynku wakacyjnego dla wychowanków.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

32. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie w/s zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 27/20).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie, gdzie zwiększa się planowane dochody i wydatki w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne o 50 000,00 zł z tytułu wpływów za energię ciepłą zgodnie z porozumieniem z PZAZ w Gryfinie (jeden węzeł cieplny), z przeznaczeniem na pokrycie kosztów z tego tytułu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

33. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego jednostki na 2019 r. (druk nr 28/20).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, gdzie ze wzrostem w roku bieżącym kwoty podstawowego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli i pozostałych pracowników zwiększa się planowane wydatki budżetu w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 5 395,44 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

34. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie w/s zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 29/20).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, gdzie zwiększa się planowane dochody i wydatki w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80195-Pozostała działalność o 65 613,00 zł na realizację projektów finansowanych z Funduszu Małych Projektów w ramach Programu Współpracy Interreg VA Meklemburgia - Pomorze Przednie /Brandenburgia/Polska oraz Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

35. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 30/20).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 82/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

36. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- decyzją nr 117/2019 z dnia 4 kwietnia 2019 r., wydaną z upoważnienia Starosty Gryfińskiego przez Naczelnika Wydziału „AB” (1/20);
- protokołem Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. z dnia 26.03.2019 r. (2/20);
- protokołem Nr 3/2019 posiedzenia Rady Nadzorczej Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. z dnia 27.03.2019 r. (3/20);
- decyzją nr 1/2019 z dnia 7 lutego 2019 r., wydaną z upoważnienia Starosty Gryfińskiego przez Naczelnika Wydziału „AB”, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa przepustów w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie-Rów wraz z dojazdami na odcinku od km 4+050 do km 4+730” (4/20).

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

 Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar

 Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler

 Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar

 Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 20/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 11 kwietnia 2019 r.)